
   

Kauno regiono plėtros tarybos  

darbo reglamento 

3 priedas  

 

 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2017 m. lapkričio 24 – 30 d. 

Kaunas 

 

 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. 51/2S-17 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-518 „Vietinio susisiekimo viešojo transporto 

priemonių parko atnaujinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. lapkričio 21 d. sprendimo Nr. 51/2S-116 „Dėl  

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „Paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas savivaldybėse“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/2S-102 „Dėl Lietuvos 

Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo 

 

4. Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų pakeitimo 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                           Nijolė Dirginčienė 


